
2019-Challenge Fédéral Phase Dépt 66 Languedoc-Roussillon - Pyrénées-Orientales

Classements
Classements équipes

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase Dépt 66 - Pyrénées-Orientales
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 COMPANEROS_GRAU 18 4112 3494 194,11 618 773
1 GRAU Mireille 6 1454 1232 205,33 222 284
2 CLIMENT Patrick 6 1378 1174 195,67 204 253
3 SALGAS Yves 6 1280 1088 181,33 192 247
2 CANIBALS_MERCIER 18 3935 3173 176,28 762 714
1 FROMONT Hadrien 6 1374 1158 193,00 216 271
2 DELHAYE Eric 6 1330 1060 176,67 270 242
3 MERCIER Corinne 6 1231 955 159,17 276 224
3 SPEEDBOWLS_BARRET 18 3896 3008 167,11 888 705
1 PEREIRA Antoine 6 1348 1072 178,67 276 272
2 LAGROS Jean pierre 6 1311 1077 179,50 234 261
3 BARRET Martine 6 1237 859 143,17 378 222
4 COMPANEROS_BOUCHARDY 18 3879 3417 189,83 462 706
1 BOUCHARDY Claude 6 1389 1281 213,50 108 252
2 GAHAGNON Sébastien 6 1292 1160 193,33 132 229
3 BOUCHARDY Marguerite 6 1198 976 162,67 222 234
5 CANIBALS_VIANET 18 3878 3296 183,11 582 696
1 BECAT Marcel 6 1350 1200 200,00 150 282
2 BECAT Fabien 6 1330 1162 193,67 168 262
3 VIANET Anne-marie 6 1198 934 155,67 264 225
6 SPEEDBOWLS_FREIXINOS 18 3822 3498 194,33 324 692
1 SANCHEZ Pierre luc 6 1387 1357 226,17 30 262
2 BENET Nicolas 6 1370 1268 211,33 102 285
3 FREIXINOS Ilijana 6 1065 873 145,50 192 205

7 CANIBALS_VANUXEM 18 3759 2697 149,83 1062 690
1 LOPEZ Claude 6 1308 930 155,00 378 253
2 VANUXEM Catherine 6 1250 830 138,33 420 231
3 DEHEZ Michel 6 1201 937 156,17 264 237
8 CANIBALS_BISE 18 3738 2850 158,33 888 667
1 LABARTHE Hugues 6 1287 1119 186,50 168 239
2 GOUJON Pascal 6 1266 906 151,00 360 234
3 BISE Marie josée 6 1185 825 137,50 360 236
9 SPEEDBOWLS_FOURNIER 18 3655 2887 160,39 768 662
1 MERGEY Valentin 6 1330 1078 179,67 252 261
2 FOURNIER David 6 1188 978 163,00 210 220
3 FOURNIER Christelle 6 1137 831 138,50 306 212
10 SPEEDBOWLS_LANCIEN 18 3624 3000 166,67 624 690
1 LANCIEN Anne-laure 6 1225 871 145,17 354 218
2 MASLARD Christophe 6 1201 1111 185,17 90 237
3 BOY Eric 6 1198 1018 169,67 180 240

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 COMPANEROS_GRAU 07/02 773
2 CANIBALS_MERCIER 07/02 714
3 COMPANEROS_BOUCHARDY 07/02 706
4 SPEEDBOWLS_BARRET 07/02 705
5 CANIBALS_VIANET 07/02 696

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 COMPANEROS_GRAU 07/02 2202
2 SPEEDBOWLS_BARRET 07/02 2035
3 COMPANEROS_BOUCHARDY 07/02 2004
4 CANIBALS_MERCIER 07/02 2001
5 CANIBALS_VIANET 07/02 1964

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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2019-Challenge Fédéral Phase Dépt 66 Classements Languedoc-Roussillon - Pyrénées-Orientales

Classement général individuels

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase Dépt 66 - Hommes - Languedoc-Roussillon - Pyrénées-Orientales
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 BOUCHARDY Claude COMPANEROS_BOUCHARDY 6 231,50 1281 213,50 18 252
2 SANCHEZ Pierre luc SPEEDBOWLS_FREIXINOS 6 231,17 1357 226,17 5 262
3 CLIMENT Patrick COMPANEROS_GRAU 6 229,67 1174 195,67 34 253
4 FROMONT Hadrien CANIBALS_MERCIER 6 229,00 1158 193,00 36 271
5 BENET Nicolas SPEEDBOWLS_FREIXINOS 6 228,33 1268 211,33 17 285
6 BECAT Marcel CANIBALS_VIANET 6 225,00 1200 200,00 25 282
7 PEREIRA Antoine SPEEDBOWLS_BARRET 6 224,67 1072 178,67 46 272
8 BECAT Fabien CANIBALS_VIANET 6 221,67 1162 193,67 28 262
9 MERGEY Valentin SPEEDBOWLS_FOURNIER 6 221,67 1078 179,67 42 261
10 DELHAYE Eric CANIBALS_MERCIER 6 221,67 1060 176,67 45 242
11 LAGROS Jean pierre SPEEDBOWLS_BARRET 6 218,50 1077 179,50 39 261
12 LOPEZ Claude CANIBALS_VANUXEM 6 218,00 930 155,00 63 253
13 GAHAGNON Sébastien COMPANEROS_BOUCHARDY 6 215,33 1160 193,33 22 229
14 LABARTHE Hugues CANIBALS_BISE 6 214,50 1119 186,50 28 239
15 SALGAS Yves COMPANEROS_GRAU 6 213,33 1088 181,33 32 247
16 GOUJON Pascal CANIBALS_BISE 6 211,00 906 151,00 60 234
17 MASLARD Christophe SPEEDBOWLS_LANCIEN 6 200,17 1111 185,17 15 237
18 DEHEZ Michel CANIBALS_VANUXEM 6 200,17 937 156,17 44 237
19 BOY Eric SPEEDBOWLS_LANCIEN 6 199,67 1018 169,67 30 240
20 FOURNIER David SPEEDBOWLS_FOURNIER 6 198,00 978 163,00 35 220

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase Dépt 66 - Dames - Languedoc-Roussillon - Pyrénées-Orientales
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 GRAU Mireille COMPANEROS_GRAU 6 242,33 1232 205,33 37 284
2 VANUXEM Catherine CANIBALS_VANUXEM 6 208,33 830 138,33 70 231
3 BARRET Martine SPEEDBOWLS_BARRET 6 206,17 859 143,17 63 222
4 MERCIER Corinne CANIBALS_MERCIER 6 205,17 955 159,17 46 224
5 LANCIEN Anne-laure SPEEDBOWLS_LANCIEN 6 204,17 871 145,17 59 218
6 BOUCHARDY Marguerite COMPANEROS_BOUCHARDY 6 199,67 976 162,67 37 234
7 VIANET Anne-marie CANIBALS_VIANET 6 199,67 934 155,67 44 225
8 BISE Marie josée CANIBALS_BISE 6 197,50 825 137,50 60 236
9 FOURNIER Christelle SPEEDBOWLS_FOURNIER 6 189,50 831 138,50 51 212
10 FREIXINOS Ilijana SPEEDBOWLS_FREIXINOS 6 177,50 873 145,50 32 205

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 BENET Nicolas 07/02 285
2 BECAT Marcel 07/02 282
3 PEREIRA Antoine 07/02 272
4 FROMONT Hadrien 07/02 271
5 SANCHEZ Pierre luc 07/02 262

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 BENET Nicolas 07/02 778
2 SANCHEZ Pierre luc 07/02 746
2 BOUCHARDY Claude 07/02 746
4 PEREIRA Antoine 07/02 711
5 BECAT Fabien 07/02 709

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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2019-Challenge Fédéral Phase Dépt 66 Classements Languedoc-Roussillon - Pyrénées-Orientales

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 GRAU Mireille 07/02 284
2 BISE Marie josée 07/02 236
3 BOUCHARDY Marguerite 07/02 234
4 VANUXEM Catherine 07/02 231
5 VIANET Anne-marie 07/02 225

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 GRAU Mireille 07/02 805
2 VANUXEM Catherine 07/02 652
3 BARRET Martine 07/02 640
4 MERCIER Corinne 07/02 630
5 LANCIEN Anne-laure 07/02 623

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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